
550873-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 550873-2024 - Konkurss

Francija – Priekšizpēte, konsultāciju dienests, analīze – DIAGNOSTIC - SCHÉMA DIRECTEUR - 
ZONAGE D’ASSAINISSEMENT DES EAUX PLUVIALES ET GÉORÉFÉRENCEMENT DES 
RÉSEAUX D’ASSAINISSEMENT DES EAUX PLUVIALES ET DES EAUX USÉES DU PAYS DE 
POUZAUGES
OJ S 179/2024 13/09/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Communauté de Communes du Pays de Pouzauges (85)
E-pasts: pa.diaz@paysdepouzauges.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: DIAGNOSTIC - SCHÉMA DIRECTEUR - ZONAGE D’ASSAINISSEMENT DES 
EAUX PLUVIALES ET GÉORÉFÉRENCEMENT DES RÉSEAUX D’ASSAINISSEMENT DES 
EAUX PLUVIALES ET DES EAUX USÉES DU PAYS DE POUZAUGES
Apraksts: DIAGNOSTIC - SCHÉMA DIRECTEUR - ZONAGE D'ASSAINISSEMENT DES 
EAUX PLUVIALES ET GÉORÉFÉRENCEMENT DES RÉSEAUX D'ASSAINISSEMENT DES 
EAUX PLUVIALES ET DES EAUX USÉES DU PAYS DE POUZAUGES
Procedūras identifikators: 194dd706-87c8-4070-9d6b-839beaf903b3
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71241000 Priekšizpēte, konsultāciju dienests, analīze

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: 
Bankrots: 
Korupcija: 
Vienošanās ar kreditoriem: 
Dalība noziedzīgā organizācijā: 
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: 
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: 
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: 
Krāpšana: 
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: 
Maksātnespēja: 
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/550873-2024
mailto:pa.diaz@paysdepouzauges.fr


550873-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: 
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: 
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: 
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: 
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: 
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: 
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: 
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: 
Uzņēmējdarbību aptur: 
Nodokļu maksāšana: 
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: DIAGNOSTIC - SCHÉMA DIRECTEUR - ZONAGE D’ASSAINISSEMENT DES 
EAUX PLUVIALES ET GÉORÉFÉRENCEMENT DES RÉSEAUX D’ASSAINISSEMENT DES 
EAUX PLUVIALES ET DES EAUX USÉES DU PAYS DE POUZAUGES
Apraksts: DIAGNOSTIC - SCHÉMA DIRECTEUR - ZONAGE D’ASSAINISSEMENT DES 
EAUX PLUVIALES ET GÉORÉFÉRENCEMENT DES RÉSEAUX D’ASSAINISSEMENT DES 
EAUX PLUVIALES ET DES EAUX USÉES DU PAYS DE POUZAUGES
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71241000 Priekšizpēte, konsultāciju dienests, analīze

Izpildes vieta
Pasta adrese: BP 10267 La Fournière  
Pilsēta: Pouzauges
Pasta indekss: 85708
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vendée (FRG05)
Valsts: Francija
Papildu informācija: Cf. RC

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 36 Mēneši

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Valeur Technique
Apraksts: voir rc

Kritērijs: 



550873-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Veids: Cits
Nosaukums: Prix
Apraksts: Voir rc

Piešķiršanas kritēriji
Izmantojamās metodes apraksts, ja svērumu nevar izteikt ar kritērijiem: Cf. RC

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-securises.fr

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-securises.fr/
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 19/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Tribunal administratif Nantes
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal administratif Nantes
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Cf. RC
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Communauté de 
Communes du Pays de Pouzauges (85)
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: 
Communauté de Communes du Pays de Pouzauges (85)
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
administratif Nantes

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Communauté de Communes du Pays de Pouzauges (85)
Reģistrācijas numurs: 24850046400198
Pasta adrese: Maison de l'Intercommunalité La Fournière
Pilsēta: Pouzauges
Pasta indekss: 85708
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vendée (FRG05)
Valsts: Francija
E-pasts: pa.diaz@paysdepouzauges.fr

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:pa.diaz@paysdepouzauges.fr


550873-2024 Page 4/4

8.1.

Tālrunis: +33 251571423
Fakss: +33 251571502
Interneta adrese: https://www.marches-securises.fr
Pircēja profils: https://www.marches-securises.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif Nantes
Reģistrācijas numurs: 17440005100010
Pasta adrese: 6 allée de l'Île-Gloriette - BP 24111
Pilsēta: Nantes Cedex 1
Pasta indekss: 44041
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vendée (FRG05)
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Tālrunis: +33 024099460
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru
Starpniecības jeb mediācijas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 425606-2024

Galvenais izmaiņu iemesls: Pircēja kļūdas izlabošana

Apraksts: - la durée de validité des offres passent de 120 à 150 jours. - la date de remise des 
offres reportée du 19 septembre au 19 décembre 2024, 12h00. - modification du CCTP sur 
une mention de « géomètre agréé » remplacée par « géomètre ». - le début et la fin de la 
prestation (décembre 2024 à décembre 2027 passe à mai 2025 à mai 2028) ainsi que les 
périodes en conséquence (2025/2026, 2026-2027, 2027-2028).

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: a921fe77-2300-4384-826f-81dd0fa8d91a  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 12/09/2024 10:35:59 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 550873-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 179/2024
Publicēšanas datums: 13/09/2024

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr

